
Testtage Seat Supercopa

31 - 01 April 2010Donnerstag Gesamt
Hockenheim GP - 4574 mtr.

Pos. Nr. Name Schnellste In Rückst.Gap Geschw.Bewerber Rnd.
Klasse = S

7 Shane Williams  1:52.069 311 146.93Burgmann Racing powered by Pole Position 77

17 Damian Sawicki  1:52.237 17 0.1682 0.168 146.7118

16 Matthias Luger  1:52.434 33 0.1973 0.365 146.45Aust Motorsport 49

22 Petr Fulin  1:52.597 16 0.1634 0.528 146.24GAG Racing 41

5 Andreas Simonsen  1:52.776 12 0.1795 0.707 146.00Burgmann Racing powered by Pole Position 60

3 Alexander Plenagl  1:52.867 27 0.0916 0.798 145.89GAG Racing 64

9 Mario Dablander  1:53.059 24 0.1927 0.990 145.64HRS 65

10 Christian Bebion  1:53.108 83 0.0498 1.039 145.58HRS 93

12 Andreas Pfister  1:53.389 34 0.2819 1.320 145.22ADAC Team Nordbayern e.V. 69

4 Hari Proczyk  1:53.537 111 0.14810 1.468 145.03GAG Racing 119

Pos. Nr. Name Schnellste In Rückst.Gap Geschw.Bewerber Rnd.
Rookie

8 Philipp Frommenwiler  1:51.887 151 147.16Burgmann Racing powered by Pole Position 55

6 Max Sandritter  1:52.835 62 0.9482 0.948 145.93Burgmann Racing powered by Pole Position 70

11 Elia Erhart  1:53.132 88 0.2973 1.245 145.55HRS 95

Pos. Nr. Name Schnellste In Rückst.Gap Geschw.Bewerber Rnd.
Gast

18 Mateusz Lisowski  1:52.360 231 146.5524

111 Urs Sonderegger  1:52.551 30 0.1912 0.191 146.30Ursinho Racing 61

30 VIP  1:53.238 42 0.6873 0.878 145.41SEAT Deutschland 79

AushangzeitSchnellste Zeit :  1:51.887  in Runde  15  durch Nr. 8 : Philipp Frommenwiler ()

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.atZeitnahme :  SDO SportTiming
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